

KKU.261.93.2025

Kraków, 18.11.2025 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 266/PN-35/2025 pt. „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej DN100 wraz z przyłączami w ul. Kołodziejskiej w Krakowie oraz budowa i przebudowa gazociągu s/c wraz z przyłączami w ul. Kołodziejskiej i ul. Tadeusza Motarskiego w Krakowie”.

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

W związku z odpowiedzią z dnia 06.11.2025r. która wydłuża dodatkową długość przewiertu o odcinek G19-G29, prosimy o zamieszczenie skorygowanego przedmiaru robót, ponieważ zmianie ulegają wartości robót ziemnych i montażowych. Zapewni to złożenie przez wszystkich oferentów jednakowych kosztorysów ofertowych.

Odpowiedź 1:

Zamawiający przesyła skorygowany przedmiar.

Pytanie 2:

Z uwagi na pytania i odpowiedzi z dnia 06-11-2025 r. niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o zaktualizowanie harmonogramu z 4 miesięcznego na 7 miesięczny. Dodatkowo w nawiązaniu do pisma Zamawiającego z dnia 06-11-2025 r wnioskujemy o doprecyzowanie parametrów odcinka gazociągu , o którym mowa w w/w piśmie. Wg Wykonawcy chodzi o odcinek G19- G29 – prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że odcinek G19-G29 z rozkopami w miejscach początku i końca rury ochronnej dn160. Take ustalenia były dokonane na etapie projektowania z właścicielami prywatnych posesji. Jednocześnie zamawiający przesyła skorygowany harmonogram.

Pytanie 3:

Z uwagi na nieścisłości dokumentacji projektowej względem przedmiaru, tj: -w przedmiarze rura PE 100 PR SDR 17 fi 160 mm, o długości L=38,5 m jest wskazana jako rura przewiertowa, natomiast w dokumentacji projektowej rura PE 100 PR SDR 17 fi 160 mm, o długości L=38,5 m jest wskazana jako ochronna, W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie czy w/w odcinek gazociągu, o którym mowa w niniejszym piśmie (G-19-G29) należy wykonać w całości przewiertem horyzontalnym czy przewiert ma być wykonany z wyłączeniem odcinków gdzie występuje rura ochronna (PE 100 RC SDR 17 fi 160mm) ? Czy wówczas te odcinki należałoby wykonywać rozkopem?

Odpowiedź 3:



Zamawiający informuje, że rura dn160 jako rura jest zastosowana na przekroczeniach jezdni jest rurą ochronną (aktualnie zgodnie z nowymi wytycznymi „przepustowa” i jest stosowana tylko na przekroczeniach jezdni i w uzasadnionych przypadkach. Odcinek G19-G29 z rozkopami w miejscach początku i końca rury ochronnej dn160. Take ustalenia były dokonane na etapie projektowania z właścicielami prywatnych posesji.

Pytanie 4:

Odnosząc się do odpowiedzi z dnia 06.11.2025 r., aby doliczyć do oferty nieuwzględniony przewiert na odcinku G19 – D29 prosimy o informację jakiej ma być długości i gdzie się znajduje. Po przeanalizowaniu dokumentacji taki odcinek nie został odnaleziony. Owszem przewiert jest, ale na odcinku G19 – G20 i jest uwzględniony w przedmiarze (PE 160 L= 7,0m) jak również G19 – B18A (PE50 L=6,5m)

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że odcinek G19-G29 jeśli zlokalizowany na PZT na wysokości budynków 22 i 28. Na profilu podłużnym całość metody w punktach G19-G29 jako bezrozkopową jest oznaczona w niższej linii opisu.

Miejsca składania i otwarcia ofert oraz pozostałe zapisy w materiałach przetargowych pozostają bez zmian.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych zmian przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Z poważaniem

Wioletta Kubica
Dyrektor ds. Kontraktowania

Sprawę prowadzi: Barbara Bańdo tel.: +48 12 62 03 240 mail: barbara.bando@wodociagi.krakow.pl